平成１７年１１月９日

各部局等の長 殿

施設部長 山口 紀代志
        （公印省略）

構内循環バス利用時の注意について（通知）

 構内循環バスの安全運行につきましては，平素よりご協力いただきありがと

うございます。
 先日，液体窒素が入っていると思われる容器を車内に持ち込んだ利用者がい

ました。このような物品を車内に持ち込むと，万が一の際には重大な事故を引

き起こす危険性があります。
 つきましては，構内循環バスをご利用の際には，車内に危険物類等を持ち込

まないよう，ご協力の程よろしくお願いいたします。
また，貴部局等関係職員等への周知方につきましても併せてお願いいたしま

す。